Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 606/2024

São Roque, 8 de outubro de 2024.
“

É E A | Prezada Família,

“eg : Es , Encaminha Moção Nº 301/2024. De Pesar pelo

falecimentodo estimado Senhor Mauro Della Déa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 31º Sessão Ordinária de 2024, realizada em 01

de outubro de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
MAURO DELLA DEA

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2024 - 09:29 123514/2024

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em08/10/202411:06:27

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoSDDH-V7Z0-70PE-UNSB

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 301/2024

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Mauro
Della Déa.

Excelentíssimo Senhor Presidente, A dor da perda é incomensurável. A solidariedade é
seu único consolo. Faleceu em 27 de setembro de 2024, aos 67 anos de idade, o estimado
Senhor Mauro Della Déa. Que os familiares e os amigos eternizem sua memória em seus
corações e que as almas em luto encontrem alento.

Isso posto, os Vereadores Marcos Roberto Martins
Arruda, Alacir Raysel, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Guilherme
Araujo Nunes, Israel Francisco de Oliveira, José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio
Mariano, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo, Thiago Vieira Nunes,
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na ata
desta sessão, Moção De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Mauro Della Déa.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de
setembro de 2024.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(THIAGO NUNES) (DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador Vereadora

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(PAULO JUVENTUDE) (DIEGO COSTA)

Vereador Vereador

GUILHERME ARAUJO NUNES ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(GUILHERME NUNES) (TOCO)

Vereador Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2024 - 12:01 12165/2024
Avenida Varanguera nº 482, Guaçu

São Roque — CEP 18132340

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em07/10/202411:07:16

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiao788F-69MG-J2A5-P27Y

Cam Munecipal da Esdibnaia Cherislicade São Roque
dei

4

   | ) Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
o CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS JULIO ANTONIO MARIANO
(ALEXANDREVETERINÁRIO) (JULIO MARIANO)

Vereador Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ALACIR RAYSEL
(RAFAEL TANZI) (ALACIR RAYSEL)

Presidente Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2024 - 12:01 12165/2024
Avenida Varanguera nº 482, Guaçu

São Roque- CEP 18132340

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em07/10/202411:07:16

Paraconferirooriainal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiao788F-G9MG-J2A5-P27Y

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0HMMAMWY4K2UG06M
		2024-10-30T11:18:28-0300

		2024-10-30T11:18:28-0300

		2024-10-30T11:18:28-0300